令和７年度 第５回政策調整会議 議事概要

日 時：令和７年６月６日（金）午後３時から

場 所：第二会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 協議事項

(1) 国保診療施設美都診療所の二川及び東仙道出張診療所受診者の移送について

【保険課、福祉環境部美都分室】

担当課原案をもって了承（但し、指摘事項について整理し、対応すること）

２ 報告事項

(1) 益田市教育に関する大綱の見直しについて【教育総務課】

(2) 株式会社エイト第３４期営業報告等について【観光交流課】

(3) 益田版ＤＭＯの取組状況等について【観光交流課】

(4) 株式会社益田市総合サービス第３１期営業報告等について【産業支援センター】

(5) 令和７年度建設部関連事業概要ついて【都市整備課、土木課、地籍調査課、建築課】

(6) 令和７年度浜田河川国道事務所事業概要について【都市整備課国県事業推進室】